

Baren ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 97 13 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017..

Morten Daubjerg Bækgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baren ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 97 13 70
Stiftet: 24. oktober 2011
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
5. regnskabsår

Direktion

Morten Daubjerg Bækgaard, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.125.893 kr. mod 1.304.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.223 kr. mod 165.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.125.893	1.304.774
1 Personaleomkostninger	-1.026.361	-908.717
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.365	-157.499
Driftsresultat	-26.833	238.558
Andre finansielle indtægter	31.006	253
Øvrige finansielle omkostninger	-2.534	-3.395
Resultat før skat	1.639	235.416
Skat af årets resultat	-15.862	-70.124
Årets resultat	-14.223	165.292
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	165.292
Disponeret fra overført resultat	-14.223	0
Disponeret i alt	-14.223	165.292

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.517	134.140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.517</u>	<u>134.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.517</u>	<u>134.140</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	137.500	120.000
Varebeholdninger i alt	<u>137.500</u>	<u>120.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.730	37.368
Tilgodehavende selskabsskat	34.138	0
Andre tilgodehavender	133.741	173.068
Periodeafgrænsningsposter	3.124	23.999
Tilgodehavender i alt	<u>221.733</u>	<u>234.435</u>
Likvide beholdninger	<u>173.229</u>	<u>283.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>532.462</u>	<u>638.403</u>
Aktiver i alt	<u>574.979</u>	<u>772.543</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	200.178	214.401
	Egenkapital i alt	<u>280.178</u>	<u>294.401</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.646	152.400
	Selskabsskat	0	70.124
	Anden gæld	200.155	255.618
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>294.801</u>	<u>478.142</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>294.801</u>	<u>478.142</u>
	Passiver i alt	<u>574.979</u>	<u>772.543</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	938.671	862.053
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.130
Personaleomkostninger i øvrigt	80.874	41.534
	<u>1.026.361</u>	<u>908.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>418.804</u>
Kostpris primo		418.804
Tilgang		<u>0</u>
Kostpris ultimo		<u>418.804</u>
Af- og nedskrivninger primo		284.664
Årets afskrivninger		<u>91.623</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>376.287</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>42.517</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	214.401	49.109
Årets overførte resultat	<u>-14.223</u>	<u>165.292</u>
	<u>200.178</u>	<u>214.401</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed i 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 517 t.kr. pr. 31. december 2016.

Operationel leasing

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 5 t.kr.